

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Müslümanların Azılı Düşmanı, Böyle Mi Karşılıyor!

Haber:

Suud hanedanı yöneticileri, ABD Başkanı Trump'ı adeta bir rüya gibi muhteşem ve efsanevi bir şekilde karşıladı.

Yorum:

13/05/2025 Salı günü, Suud hanedanı yöneticileri, Amerikalı efendilerini siyasi, askeri ve büyük sermaye sahiplerinden oluşan büyük bir heyetle Amerikalıların bile hayal edemeyeceği sıcak bir şekilde karşıladılar. Ardından her şeyde bir israf, savurganlık, abartı ve bir aşırılık söz konusuydu... Şimdi sizlere, onun ülkesinin bazı tutumlarını, hatta İslam ümmetine karşı işlediği suçları hatırlatacağız.

1- Amerika, mübarek Filistin topraklarını işgal eden düşmanımız Yahudilerin en büyük destekçisidir.

2- Amerika, izzetli Gazze'ye, Yemen'e, Lübnan'a ve Suriye'ye yönelik saldırılarını sürdüren Yahudi varlığını desteklemekte olup bu saldırılar, İslam ümmetinin on binlerce şehit, yaralı ve kayıp vermesine mal olmuştur; hatta Amerika, Müslümanların başındaki yöneticileri ve tüm İslam ümmetini hiçe sayarak hala bu saldırılara açıkça destek vermeye devam etmektedir.

3- Amerika, Müslümanların başındaki ajan ve hain yöneticilerin yardımıyla Müslüman ülkelerin zenginlikleri çalmakta ve çalmaya devam etmektedir; zira Müslümanların başındaki ajan ve hain yöneticiler, Allah'ın tüm Müslümanlara bahsettiği yüz milyarlarca Doları, alemlerin Rabbinin rızasını önemsemeksizin onları razı etmek için Amerikalı efendilerinin yöneticisine bir hediye ve bağış olarak ikram etmektedirler.

4- Müslüman ülkeleri kendi hegemonyası ve otoritesi altında tutmak ve başta Ruveybida yöneticiler olmak üzere tüm araçları kullanarak bize zilleti, boyun eğmeyi ve itaati tattırmak için Müslüman ülkelere ambargo, açlık ve yaptırımları dayatan da bizzat Amerika'dır.

5- İslam ümmetini İslam'la yöneten, ülkeyi özgürleştiren ve anlaşmazlıkları ortadan kaldıran tek bir devlette, Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet devletinde birleştirme projesinin önünde duran ve tüm İslam ümmetinin talebi haline geldiği için ondan korktuğunu ilan eden Amerika'dır.

Amerika, Hilafet Devleti'nin kurulmasının yaklaştığını herkesten daha iyi biliyor ve bunu geciktirmek için, Amerika ve Batı'nın şerrinden kurtulmaya hazırlanan İslam ümmetinin evlatlarından bilinçli ve muhlis olanlar için gizli olmayan her türlü yöntemi kullanmaya çalışıyor; bu yüzden ümmetin ve ümmetin içindeki güç ve kuvvet ehlinin buna karşılık vermesi şarttır; işte o zaman Müslümanlara ve onların zenginliklerine uzanan tüm eller kesilecek ve Allah Subhanehu ve Teala'nın bizim için dilediği izzet bizim olacaktır. **وَلِلَّهِ الْعِزَّةُ** **“Halbuki asıl izzet, ancak Allah'ın, Rasulü'nün ve müminlerindir. Fakat münafıklar bunu bilmezler.”** [Münafikun 8]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Dr. Muhammed Cabir - Lübnan